
АДМИНИСТРАЦИЯ 

ТРОИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

БЕЛОХОЛУНИЦКОГО РАЙОНА 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

14.06.2017                                                                                                          № 26                                                                                                                        

с.Троица 

О подготовке проекта внесения изменений 

 в Правила землепользования и застройки Троицкого сельского 

поселения Белохолуницкого района Кировской области 

Руководствуясь статьями 31, 33 Градостроительного кодекса 

Российской Федерации, администрация Троицкого сельского поселения 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Подготовить проект внесения изменений в Правила 

землепользования и застройки Троицкого сельского поселения  

Белохолуницкого района Кировской области, утвержденные решением 

Троицкой сельской Думы от 03.11.2011 № 184  (с изменениями, внесенными 

решениями Троицкой  сельской Думы   от 08.06.2016 № 181,   от 14.02.2017 

№ 219)  в соответствии с заключением комиссии по землепользованию и 

застройке от 13.06.2017  № 2  о внесении изменений в Правила 

землепользования и застройки Троицкого сельского поселения 

Белохолуницкого района Кировской области.  

2.   Контроль за исполнением постановления оставляю за собой. 

Глава администрации 

Троицкого сельского 

поселения                          Н.В.Шуплецов                                                                                           

 

ПОДГОТОВЛЕНО 

 

Техник по работе   

с землей и имуществом    Н.Н.Козлова 
 

 

Подлежит опубликованию не позднее десяти дней в Информационном 

бюллетене органов местного  самоуправления Троицкого сельского 

поселения Белохолуницкого района Кировской области и на 



Информационном портале Белохолуницкого муниципального района 

Кировской области с электронным адресом в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» http://www.bhregion.ru/ 
 

http://www.bhregion.ru/

